
SORTEIO CURSO ACLS 

REALIZADO ÀS 19h00 DO DIA 22/03/2024 

 

DOCUMENTOS: 

• LISTA DE INSCRITOS ATÉ 18h00 DO DIA 
22/03/2024 

 

• PRINT DO SITE SORTEADOR COM 
INFORMAÇÕES DO SORTEIO 

 

• LISTA DOS SORTEADOS PARA O CURSO DE 
ACLS DOS DIAS 13 E 14 DE ABRIL 

 

• LISTA DOS SORTEADOS PARA O CURSO DE 
ACLS DOS DIAS 20 E 21 DE ABRIL 



Nº Carimbo de data/hora Número de CRM/UF Nome Completo

1 18/03/2024 11:26 28949 Beatriz Nogueira Porto

2 18/03/2024 11:26 26471 Ricardo Tavares Pacheco Filho

3 18/03/2024 11:26 31037 Micael Batista Ribeiro Santos

4 18/03/2024 11:27 15335 DALINNY RODRIGUES DOS REIS

5 18/03/2024 11:27 33025 Rodrigo Santalucia Bonjardim

6 18/03/2024 11:28 31524 Murilo Souza Vieira da Silva

7 18/03/2024 11:28 30523 Matheus Gomes Magalhães

8 18/03/2024 11:28 31603 Amanda Salles Carvalho

9 18/03/2024 11:29 15583 Kátia Caetano de Oliveira

10 18/03/2024 11:30 30206 William José do Carmo Netto

11 18/03/2024 11:30 30747 Jackeline Silverio dos Santos

12 18/03/2024 11:31 8263 MARCUS CAVALCANTE DE OLIVEIRA ARAÚJO

13 18/03/2024 11:31 29914 Victor Bruno Martins de Araujo

14 18/03/2024 11:31 33737 Pollyana Majewski de Oliveira

15 18/03/2024 11:31 29780 JOÃO NIKOLAI VARGAS GONÇALVES

16 18/03/2024 11:31 28505 Michel Martins Soares

17 18/03/2024 11:32 19592 Sérgio Sousa Silva

18 18/03/2024 11:32 9353 Juliano Camara da Silva

19 18/03/2024 11:32 33494 Nathália Daniel Moreira Machado

20 18/03/2024 11:33 30232 Lucas Camelo Ferreira Faria

21 18/03/2024 11:33 30839 Diogo Ribeiro fernandes

22 18/03/2024 11:34 23961 Jerônimo Ferreira naves neto

23 18/03/2024 11:34 30776 Vanessa Lara Guimarães

24 18/03/2024 11:34 17098 Diego Campos da Rocha David

25 18/03/2024 11:35 28024 Lucas francisco Soares Nogueira

26 18/03/2024 11:35 19318 Rogério Pinheiro Cavalcante

27 18/03/2024 11:36 29923 Wesley França da Silva

28 18/03/2024 11:36 12089 Juliana do Carmo Rocha Fontes

29 18/03/2024 11:36 11867 Luciano Carvalho Vitorino

30 18/03/2024 11:36 27634 Sabrina Rosa Coelho

31 18/03/2024 11:37 26952 Emillyn Rabelo dos Santos

32 18/03/2024 11:40 22072 Muryelle Rosa Coelho

33 18/03/2024 11:40 30025 Roberta Gomes da Mata

34 18/03/2024 11:42 34026 Tiago Oliveira Vaz

35 18/03/2024 11:42 24983 Bárbara Rodovalho

36 18/03/2024 11:43 27111 Carolina de Araújo Machado

37 18/03/2024 11:43 22096 Evelyn Borges Braga

38 18/03/2024 11:43 33511 Jaquelini Kathleen Santos Viana

39 18/03/2024 11:44 16662 Elessandra Rodrigues Melo Silva

40 18/03/2024 11:44 33013 Guilherme Fernandes Justino da Costa

41 18/03/2024 11:45 31844 Taís Lorrane Mendes Silva

42 18/03/2024 11:45 13297 Marcio de Paula Leite

43 18/03/2024 11:48 8548 Marlon Pontes Rossi

44 18/03/2024 11:50 25862 Juliana Teles de Carvalho

45 18/03/2024 11:50 33047 Amanda Rocha Cardoso

46 18/03/2024 11:54 34015 Antônio Cezar Batista Filho

47 18/03/2024 11:56 28638 FRANK LUIZ PEREIRA CARNESI

48 18/03/2024 11:57 33200 Alice Alves Resende Dorneles

49 18/03/2024 11:58 9363 JESSIE WILLIE SANTANA CARDOSO

50 18/03/2024 11:59 16546 Flávio Antonio Toledo Sônego

51 18/03/2024 12:00 8266 Rafael Resende Calluf

52 18/03/2024 12:01 27555 Felipe Mendes Faria

53 18/03/2024 12:04 28647 Adrielly Joice Mendes Santana Brandão



54 18/03/2024 12:05 33427 Rafaella Zambeline Chaves ribeiro

55 18/03/2024 12:10 27345 Thais Lima Dourado

56 18/03/2024 12:10 32589 Brunno Mehret Moleta

57 18/03/2024 12:11 24506 Gilcilene Vieira Assuncao

58 18/03/2024 12:12 32395 Elisa Neder

59 18/03/2024 12:12 19561 JOSEMIRO BATISTA DA SILVA JUNIOR

60 18/03/2024 12:12 27932 Isadora Fernanda de Moraes Neves

61 18/03/2024 12:12 29333 Leonardo Eterno Medeiros dos Santos

62 18/03/2024 12:13 34017 Guilherme Rodrigues Oliveira

63 18/03/2024 12:15 23868 Maiara Sena Coutinho de Moura

64 18/03/2024 12:15 30807 Rodrigo Davanço Souto

65 18/03/2024 12:15 15726 Diego Ferreira da Costa

66 18/03/2024 12:15 33592 Fernanda Toscano Braga Reis

67 18/03/2024 12:16 32442 Julianna Maria dos Santos Passos

68 18/03/2024 12:16 20631 Carlos henrique cavati coelho

69 18/03/2024 12:16 26134 Tais Malta Alquimim

70 18/03/2024 12:17 30909 LUCAS FELIPE SILVA PINA

71 18/03/2024 12:19 24961 Olavo Kyosen Nakamura

72 18/03/2024 12:21 9375 Endrigo de Paiva Bueno

73 18/03/2024 12:24 9852 Juliane Damasceno de Castro

74 18/03/2024 12:25 30407 Larissa Pereira Neves

75 18/03/2024 12:27 26945 Rogério Fraga troian

76 18/03/2024 12:27 9995 Isadora Crosara Alves Teixeira

77 18/03/2024 12:29 31496 Ronan Vieira Borba

78 18/03/2024 12:32 20950 Roberta Perillo Barbosa

79 18/03/2024 12:38 27252 Nathalia jacome obeid

80 18/03/2024 12:38 52845086 VANESSA DA COSTA SOUSA

81 18/03/2024 12:39 4940 geraldo henrique mascarenhas da silva

82 18/03/2024 12:40 27212 Vitória Costa Ataídes

83 18/03/2024 12:41 23807 Isabel Godoi Resende de Miranda

84 18/03/2024 12:41 29609 Mateus Ferreira de Siqueira e Silva

85 18/03/2024 12:48 31734 Catharine Garcia Lopes

86 18/03/2024 12:48 32086 Raquel Pereira da Silva

87 18/03/2024 12:50 26311 Richard Franco da Silva Moraes

88 18/03/2024 12:50 33562 Karinny Guimaraes Couto

89 18/03/2024 12:51 29453 Khetholyn Andrade Marques

90 18/03/2024 12:52 20817 FLÁVIA MESQUITA DE OLIVEIRA

91 18/03/2024 12:54 28281 Fernanda Garcia Fleury

92 18/03/2024 12:54 33460 Nathalya Porto Figueredo

93 18/03/2024 12:55 25452 Vitor Linhares Ribeiro

94 18/03/2024 12:56 26740 Darci Cândido da Silva Filho

95 18/03/2024 13:00 30707 Gabriella Mendonça Leão de Oliveira

96 18/03/2024 13:02 30116 Fernando Rates Frota

97 18/03/2024 13:02 12122 Ivana Sousa Nunes

98 18/03/2024 13:03 27849 Bruna Santos Machado

99 18/03/2024 13:06 33756 Vinicius Lemos Nascimento

100 18/03/2024 13:07 28358 Sarah Lorrany Ferreira Trindade

101 18/03/2024 13:15 30296 Jade de Vieira Machado

102 18/03/2024 13:18 33551 Rafaela Machado de Souza

103 18/03/2024 13:21 33668 Otávio Henrique Bentivoglio de Menezes Pereira

104 18/03/2024 13:21 26707 Marcela Diniz Rassi Rincon

105 18/03/2024 13:26 26306 Vanessa Ribeiro Lopes Vasconcelos

106 18/03/2024 13:29 27887 Jullyana Borba de Sousa

107 18/03/2024 13:31 29291 Eduarda Vianna Guimarães Balestra



108 18/03/2024 13:33 31589 Andressa Carolina da Silva de Freitas

109 18/03/2024 13:33 33201 Ana Luísa Peres Barbosa

110 18/03/2024 13:33 27779 Daniella mendes de Souza Sobrinho Matsuda

111 18/03/2024 13:40 33700 Micael Fernandes Damasceno

112 18/03/2024 13:42 10257 Flávia Barros de Azevedo

113 18/03/2024 13:43 32058 Thalia de Oliveira fontinele

114 18/03/2024 13:44 26280 CAMILLA ARAÚJO GUIMARÃES

115 18/03/2024 13:50 33621 Ghiordana Milena Dias Lopes Guimarães

116 18/03/2024 13:51 21426 Lauro Monteiro Araújo Filho

117 18/03/2024 13:51 29156 Marcela Marques Abbes

118 18/03/2024 13:54 25775 Francine Moreira Borges Assunção

119 18/03/2024 13:55 7968 LUDMILA PASSOS COSTA

120 18/03/2024 13:59 25095 Samara Clarice Guarez De Oliveira

121 18/03/2024 13:59 7956 Ronaldo Coutinho Seixo de Brito Junior

122 18/03/2024 13:59 29057 Saulo José de Lima Júnior

123 18/03/2024 14:00 28872 Isabella Machado Fleury Jubé

124 18/03/2024 14:02 16282 Carolina Turchi Ribeiro Marangoni

125 18/03/2024 14:07 9883 Juliana Junqueira Marques Teixeira

126 18/03/2024 14:09 20875 Carolina Santos Gonçalves Costa

127 18/03/2024 14:10 33785 Pedro Gabriel de Carvalho Alkas

128 18/03/2024 14:14 10845 Eduardo Godoy de Araújo

129 18/03/2024 14:15 12786 Juliana Gouveia Nakamura Lolli

130 18/03/2024 14:16 26727 Breno Castro Neves

131 18/03/2024 14:27 30911 Hallan Dantas de Melo

132 18/03/2024 14:27 23477 Isabela Costa Borges

133 18/03/2024 14:27 31874 Leonardo Vinicius de Freitas

134 18/03/2024 14:27 21575 Rodolfo Carvalho Alves

135 18/03/2024 14:34 8721 Cynthia Lima de Castro

136 18/03/2024 14:34 25175 Paula Corrêa Bóél Soares

137 18/03/2024 14:36 30879 Max Myller Ferraz Ribeiro

138 18/03/2024 14:36 33990 Lucca Felype Adnis Dias Marques

139 18/03/2024 14:41 27786 GUSTAVO SANTOS JESUS DE SOUSA TAGLIAVINI

140 18/03/2024 14:46 29225 fernando thadeu soares camardella

141 18/03/2024 14:46 32588 Érika Thiago Ferraz

142 18/03/2024 14:54 34035 Sarah Barreto Souza Ocana de Oliveira

143 18/03/2024 14:55 18129 Daniella de Godoi Nasciutti Rassi

144 18/03/2024 14:59 9925 Tiago Domingues

145 18/03/2024 15:00 9917 Livia Mafalda de Lelis Domingues

146 18/03/2024 15:04 30463 VICTOR HUGO RODRIGUES SILVA

147 18/03/2024 15:06 29852 Yanka Pereira Rocha

148 18/03/2024 15:11 12795 Rivian Christina Lopes Faiolla

149 18/03/2024 15:15 26129 Jullya Thamine Saad Sousa

150 18/03/2024 15:15 23566 Ricardo Ficht

151 18/03/2024 15:16 26017 Khevellyn Andrade marques

152 18/03/2024 15:23 27640 Ianca Luiza Soares de Castro

153 18/03/2024 15:25 29323 Amanda naves nunes mendonça

154 18/03/2024 15:25 33514 Rainer Patricio Alencar Rezende

155 18/03/2024 15:25 33457 Amanda Victorya de Oliveira Ribeiro

156 18/03/2024 15:28 30252 Heloísa Gabriela Rodrigues Silva

157 18/03/2024 15:29 0 Gabriel Henrique Martins de Almeida Araújo

158 18/03/2024 15:42 2771 Jesus Saavedra lopez

159 18/03/2024 15:43 15818 Juliana de Oliveira e Silva

160 18/03/2024 15:50 28963 Hernanda Batista Lopes

161 18/03/2024 15:51 17642 Luís Fernando Santos Peres



162 18/03/2024 16:05 7362 Sandra maria campos teixeira

163 18/03/2024 16:06 28691 Tiago Resende Telles

164 18/03/2024 16:07 24376 Janaina Rocha carvalho

165 18/03/2024 16:08 27663 Sarah Nogueira Marins

166 18/03/2024 16:11 29051 Victor Diniz Linhares

167 18/03/2024 16:11 26065 Heitor Costa Batista

168 18/03/2024 16:13 19825 Duanny Lorena Bueno Machado Caetano

169 18/03/2024 16:16 5875 Flavio henrique romanielo ribeiro

170 18/03/2024 16:18 27683 Stéfany Borges Braga

171 18/03/2024 16:22 33672 Henrique Vieira dos Santos

172 18/03/2024 16:30 32303 Fabricio Medeiros Silva

173 18/03/2024 16:34 22012 Kamilla Neves de Oliveira

174 18/03/2024 16:44 24631 Sostenes Gomes Ribeiro Rocha Júnior

175 18/03/2024 16:53 28822 Gustavo Silva Reis

176 18/03/2024 16:54 23261 Hadassa Caruiane Bonifácio de Lima

177 18/03/2024 16:56 28123 nathalin Souza Cunha

178 18/03/2024 16:58 23271 Danillo Menezes Bastos

179 18/03/2024 16:59 20256 Paulo Milad Sebba

180 18/03/2024 17:05 4547 Sergio do Nascimento

181 18/03/2024 17:05 17027 Nathalia Marques Guimarães

182 18/03/2024 17:08 16966 Tatiane Peres Vilarinho

183 18/03/2024 17:12 9166 Marcelo Spicacci Barbosa

184 18/03/2024 17:13 32066 Paulo de Barros Cruz

185 18/03/2024 17:17 15165 Brunna Cecília Fernandes Fraga da Silva

186 18/03/2024 17:25 31005 Kamilla Ribeiro Araujo

187 18/03/2024 17:28 30830 Gabriel Silva Cintra

188 18/03/2024 17:39 22440 Victor Falcão Pereira Costa

189 18/03/2024 18:02 13538 Danilo Araújo Guimarães

190 18/03/2024 18:07 7383 Ruber Paulo de Oliveira Gomes

191 18/03/2024 18:07 31016 Lillian Socorro Menezes de Souza

192 18/03/2024 18:11 29334 RENATA GARCIA DE NAPOLI

193 18/03/2024 18:18 9223 Rosemary Kiyoko asai Goulart

194 18/03/2024 18:19 22466 Marcelo Cozac Moura

195 18/03/2024 18:20 29922 Wilson Teixeira da Silva Júnior

196 18/03/2024 18:25 29188 Iara Pereira de Oliveira

197 18/03/2024 18:37 30502 Isadora Karla Silvestre Guerra

198 18/03/2024 18:54 15768 Rafael Valadão Marques

199 18/03/2024 18:56 33696 João Bosco Antunes Teixeira Neto

200 18/03/2024 19:03 8000 Carlos Henrique Vieira

201 18/03/2024 19:07 19339 MARCO AURÉLIO SOARES AMORIM

202 18/03/2024 19:09 25941 Lucianna Freitas Brito Porto

203 18/03/2024 19:13 19546 Renard Fernandes Dias

204 18/03/2024 19:17 11494 willians maciel Nogueira

205 18/03/2024 19:22 16431 José Gomes da Rocha Filho

206 18/03/2024 19:25 33096 Ivo charles Severino dos anjos Melo

207 18/03/2024 19:36 7614 BRUNO JOSE SILVA CORREA

208 18/03/2024 19:45 13698 Thiago dos Santos Batista

209 18/03/2024 19:46 26721 Hildemira Franco Nascimento

210 18/03/2024 19:52 9324 Patrícia Regina Abdala de Araújo Faria

211 18/03/2024 19:58 29089 Yara Lopes da Silva

212 18/03/2024 20:01 32113 Anna Amarilys Correia Soares Bispo

213 18/03/2024 20:02 28876 Leandro Pires Silva filho

214 18/03/2024 20:04 29236 Rafael Leal Freire

215 18/03/2024 20:06 8001 Cláudio Márcio Macedo



216 18/03/2024 20:21 31594 Welvys Andreata

217 18/03/2024 20:37 25932 Mariana Faleiros Carvalho

218 18/03/2024 20:58 29537 Sara Letícia Pereira da Silva Souza

219 18/03/2024 21:02 33122 Nathallya Mesquita Feitosa Carlos

220 18/03/2024 21:02 13937 Manoel Hernandes Bastos

221 18/03/2024 21:24 23606 Henrique da silva japiassu werneck

222 18/03/2024 21:32 27378 Marcus Alves Caetano de Almeida

223 18/03/2024 21:36 25.682 Arthur Moreira Gomes

224 18/03/2024 21:48 16126 Lara Fontenele Ferreira

225 18/03/2024 21:58 33053 Laís Silvério Vieira Bento Pinheiro

226 18/03/2024 22:04 9863 Bruno Oliveira

227 18/03/2024 22:20 33517 Ana Clara Ferreira Crispim

228 18/03/2024 22:23 31044 Mariana Silva Santana

229 18/03/2024 22:27 21571 Sarah Gonçalves de Melo

230 18/03/2024 22:40 21405 Tássio Momenté Castanheira de Santana

231 18/03/2024 22:58 21593 Nádia Raquel Lopes Ruduvalho Rodrigues

232 18/03/2024 23:07 25555 Ronnie Hideki Araki Rabelo

233 18/03/2024 23:11 26950 Talinne Estanislau rezende

234 18/03/2024 23:21 29261 Gustavo Henrique Rodrigues Mesquita

235 19/03/2024 05:09 29031 Monna Bela Gomes Pereira de Sena

236 19/03/2024 06:45 25079 Anna Flávia de Jesús Ferreira

237 19/03/2024 06:59 25511 Bruno leonardo Wadson Silva

238 19/03/2024 07:59 31813 Samela Daiere Soares Mota Reis

239 19/03/2024 08:08 28857 CARLOS NEI COQUEMALA JUNIOR

240 19/03/2024 08:14 28868 Paulo victor dias dos reis

241 19/03/2024 08:41 25825 Karla de Oliveira Elesbão

242 19/03/2024 08:42 29790 JÚLIA CAROLINA RIBEIRO BATISTA DA SILVA

243 19/03/2024 08:48 33022 Gabriella Leite Sampaio

244 19/03/2024 09:13 30340 Romulo de Brito Oliveira

245 19/03/2024 10:42 25397 Douglas Nunes Cavalcante

246 19/03/2024 11:21 22128 Danilo Rosa Borges

247 19/03/2024 11:51 32985 Delyone de Paula Canedo filho

248 19/03/2024 13:18 19668 Humberto de Sousa Cândido

249 19/03/2024 13:19 32129 JESSICA ALMEIDA CARLOS

250 19/03/2024 13:20 27405 Bruna Cunha de Mello

251 19/03/2024 13:24 33190 Bárbara de Magalhães Souza Gomes

252 19/03/2024 14:24 28980 Vinicius Pacheco Campos

253 19/03/2024 14:40 12048 luiz otavio barreira alvares correa

254 19/03/2024 15:21 19072 Luiz Felipe Silveira Sales

255 19/03/2024 15:22 34091 Rafael Oliveira Vaz

256 19/03/2024 15:34 7668 MARCELO AUGUSTO PINHO CHAVES

257 19/03/2024 15:38 32710 Cammyla Souza de Sá Rocha

258 19/03/2024 15:53 28226 JULLIANA JESUS ROCHA

259 19/03/2024 15:53 30338 Júlia Montey Costa

260 19/03/2024 16:19 6773 Heber Cardoso Wanderley

261 19/03/2024 16:42 17912 Lissa Rodrigues Machado da Silva

262 19/03/2024 16:53 29290 Ricardo Caldeira dos Santos Filho

263 19/03/2024 17:02 31320 Alana Beatriz Silva Bernardo

264 19/03/2024 17:17 29516 Mariana Nascimento Pona

265 19/03/2024 17:24 5016 Julieta Dias Coelho

266 19/03/2024 17:25 27029 Laís Lobo Pereira

267 19/03/2024 17:25 27411 Lucas Guimarães Carrijo

268 19/03/2024 17:35 25857 Karen Cristine Almeida Barbosa

269 19/03/2024 17:39 29014 Nathalia Faria de Paula Rêgo



270 19/03/2024 17:45 20285 Marlus Aparecido de Souza Ferreira

271 19/03/2024 17:47 27352 Rodrigo Amorim Ivo de Assis

272 19/03/2024 17:52 27862 Fábio Ferreira Marques

273 19/03/2024 17:57 31851 Yann Andrey Mendonça Gundim

274 19/03/2024 18:01 25111 Paulo Henrique Gomes

275 19/03/2024 18:01 6762 JÚLIO DE ALENCASTRO JÚNIOR

276 19/03/2024 18:05 239768 Vitória Ribeiro Farinha

277 19/03/2024 18:07 24554 Juliana Barbosa Rezende

278 19/03/2024 19:34 20933 Gustavo Gebrim Catarina Ribeiro

279 19/03/2024 20:01 6807 Ricardo Wagner de Oliveira Moura

280 19/03/2024 20:19 29548 Camila Braga alves

281 19/03/2024 21:21 3031 Valdir Faleiro da Silva

282 19/03/2024 21:46 7028 Silvia Patrícia Camargo Braga de Oliveira

283 19/03/2024 21:53 15235 Roussiane Alves Gaioso

284 19/03/2024 21:56 25.504 Richard Roque Santos

285 19/03/2024 22:09 28454 Fernanda Camargo Costa

286 19/03/2024 22:16 28618 Sarah Roque Santos

287 19/03/2024 22:38 27205 Fernando de Andrade Pinheiro

288 19/03/2024 22:57 23804 Paula Rios Loyola

289 20/03/2024 02:19 31191 Letícia Lacerda Cardoso

290 20/03/2024 03:09 30759 suzana Alves Mundim Carneiro

291 20/03/2024 06:04 26842 RAUL Borges ribeiro rosa

292 20/03/2024 06:55 32987 Wilka Simone da Silva Borges

293 20/03/2024 07:32 30509 João Mário Moraes Jacob

294 20/03/2024 07:37 29386 Fernanda Moura Viana

295 20/03/2024 07:47 16145 Ronaldo Terenço Teles Xavier

296 20/03/2024 07:55 28670 Rafael de Melo Silva Nicolau

297 20/03/2024 08:16 16590 Joseany Camargo Silva Berquo

298 20/03/2024 08:32 29449 Renata Lemes Porto

299 20/03/2024 09:07 31319 Nadiny Paim Solano

300 20/03/2024 09:15 29067 HENRIQUE DANTAS MARINHO MAZAO

301 20/03/2024 09:17 7053 ELIANA LOUZEIRO TIAGO

302 20/03/2024 14:28 26469 Hygor Alves Porto Dutra

303 20/03/2024 14:31 23408 Lucas Noleto de Oliveira

304 20/03/2024 14:56 31792 Gabryela Vitoria gomes

305 20/03/2024 16:05 13563 Alinne Elália de Assis Fagury

306 20/03/2024 16:28 17322 Ana Paula Lemes Martins

307 20/03/2024 16:54 13098 Ana Carolina de Paula Machado

308 20/03/2024 18:15 32707 Beatriz Amâncio Rodrigues

309 20/03/2024 18:43 14.472 Guttiere Martins

310 20/03/2024 21:06 31788 Rebeca Raissa Bezerra de Oliveira

311 20/03/2024 21:52 33081 Wagner Dias da Silva

312 21/03/2024 07:39 30538 ILIANA JUSTIZ ABREU

313 21/03/2024 09:09 21325 Amanda Cecília bueno lopes

314 21/03/2024 09:47 19513 Leandro César Tavares Martins

315 21/03/2024 09:56 27740 Juliano de Faria Mendonça Junior

316 21/03/2024 11:34 20288 Romulo Nunes vargas

317 21/03/2024 12:13 29.330 Mariana Queiroz Borges

318 21/03/2024 12:14 15964 Danilo Nunes Vargas

319 21/03/2024 14:50 28416 Daniella da Mata Padilha

320 21/03/2024 19:16 33773 Mariana Costa Miranda

321 21/03/2024 21:25 16910 SAMUEL AMANSO DA CONCEIÇÃO

322 21/03/2024 23:18 19197 Aline Pinheiro Custódio

323 21/03/2024 23:18 7146 Denio de aranda lima



324 21/03/2024 23:18 24416 Marina Garcia de Lacerda

325 21/03/2024 23:21 49979 Letícia Emos de Araújo

326 21/03/2024 23:24 31075 Isabela Simões Mendes

327 21/03/2024 23:26 31959 Júlia Cunha David

328 21/03/2024 23:26 24993 Juliana Veras de Mesquita

329 21/03/2024 23:29 29355 Maurício Belchior de Mendonça

330 21/03/2024 23:30 28292 Mariella Alvares Nunes

331 21/03/2024 23:30 24040 Paula Silva Aragão

332 21/03/2024 23:46 30853 Vitória Harumi Rodrigues Takahashi Monteiro

333 21/03/2024 23:56 32735 Geovanna Gonçalves Sousa

334 21/03/2024 23:59 26706 Diego Renan Carneiro Silva

335 22/03/2024 00:21 33250 Lorena Tassara Quirino Vieira

336 22/03/2024 00:27 30837 Cleopatra silva Morais

337 22/03/2024 00:27 25240 Dennys Ivanovas Beltrão

338 22/03/2024 00:48 24872 BRENO LUIZ HERZER SAMEA

339 22/03/2024 00:50 31554 Anna Caroline Braz

340 22/03/2024 00:52 31742 Matheus Souza Reis de Assis

341 22/03/2024 03:36 31284 Francelle Adorno Sôffa Guimaraes Monteiro

342 22/03/2024 04:53 31146 Rejaine Ribeiro Vilela

343 22/03/2024 05:19 16284 Nonnie karinne Ferreira Di santos

344 22/03/2024 05:52 24730 Sandra Lúcia Pazini

345 22/03/2024 06:00 21428 Lohanna Ferreira de carvalho

346 22/03/2024 06:36 32889 Gabriela Granieri de Oliveira Aidar

347 22/03/2024 06:46 33698 Josimar Oliveira da Silva

348 22/03/2024 06:48 22273 Mariana Garcia de Lacerda

349 22/03/2024 06:53 16798 Diogo Calvao Collus

350 22/03/2024 07:00 30033 Michelly Valéria de Souza steger

351 22/03/2024 07:18 32478 Luana Vilela Matos

352 22/03/2024 07:41 27182 Renata Campos de Pieri

353 22/03/2024 07:47 17460 Syleide Gonçalves Prado

354 22/03/2024 07:47 33454 Renato Amaral Pereira

355 22/03/2024 07:57 18013 Carlos Eduardo Teixeira Peres

356 22/03/2024 08:10 30039 Sara Barcelos Araujo

357 22/03/2024 08:17 26002 Júlia Cristina Miguel Jordão

358 22/03/2024 08:21 30739 Júllia Santana Prudente de Angelis

359 22/03/2024 08:31 32362 Jucara Mirella Alves Novaes

360 22/03/2024 08:39 22829 Camila Costa Barbosa

361 22/03/2024 08:44 24769 Vanessa Valadares de Paula

362 22/03/2024 08:57 22391 Lucas Borges Barros

363 22/03/2024 09:02 30031 Rogério Tadeu Manço Godinho

364 22/03/2024 09:08 20153 Arthur Ferreira Paranaiba

365 22/03/2024 09:12 31215 Luany Teixeira Silva

366 22/03/2024 09:30 32725 Aurilane Oliveira da Silva

367 22/03/2024 09:30 28827 Louise Teixeira Costa e Silva

368 22/03/2024 09:31 25251 Lucas vicente Silva Leite

369 22/03/2024 09:36 18603 Fabio Júlio Ferreira

370 22/03/2024 09:37 27828 Fernanda Alves Bueno de Oliveira

371 22/03/2024 09:38 26638 Rodolfo sabbag salinas

372 22/03/2024 09:45 31207 Thayser Nayarah Estanislau Sousa

373 22/03/2024 09:49 18054 João Paulo Oliveira Santos

374 22/03/2024 10:25 22939 Ricardo Gonçalves de Vasconcelos

375 22/03/2024 10:39 27426 Natalia jacomo Auad

376 22/03/2024 10:46 31709 Geovana Carmo Figueiredo Ferro

377 22/03/2024 10:48 33117 RYKELLE PEREIRA DA SILVA



378 22/03/2024 11:24 33924 Fernanda fraissat santana

379 22/03/2024 11:28 12567 Tânia Cristina de Sousa Machado

380 22/03/2024 12:20 30788 Bianca De Deus Verolla

381 22/03/2024 12:24 28705 Manoel do Vale Morgado

382 22/03/2024 13:01 7582 ADRIANO ARAÚJO DOS SANTOS MENDONÇA

383 22/03/2024 13:01 11647 LOIANE MORAES RIBEIRO VICTOY

384 22/03/2024 13:03 21841 DANIEL CANDIDO NAMAN DUTRA

385 22/03/2024 13:07 10817 Mário Rogério Magalhães de Almeida

386 22/03/2024 13:08 18689 Diego Araujo Soares

387 22/03/2024 13:08 12309 Frederico Roriz Bressan

388 22/03/2024 13:09 12124 Karllus Magno Adorno Ferreira Lima

389 22/03/2024 13:11 14026 Raul Leônidas Gonzaga de Souza

390 22/03/2024 13:13 19473 FILIPE MAIA ARAUJO

391 22/03/2024 13:14 16917 Gustavo Ferreira Machado

392 22/03/2024 13:15 11851 Manuhela Cintra de Freitas Marquez

393 22/03/2024 13:20 10877 João de Magalhães Montes Neto

394 22/03/2024 13:21 13276 Weber Rodrigues Trindade

395 22/03/2024 13:22 6939 Jose Devanir Silva Junior

396 22/03/2024 13:26 9474 Dirceu Castro Pacheco

397 22/03/2024 13:28 12590 ARIEL BUENO DA FONSECA

398 22/03/2024 13:37 32061 Valkíria Cesar Monteiro

399 22/03/2024 13:38 27815 Kaio César Martins Silva

400 22/03/2024 13:39 17323 marcio de sa araujo marcolino

401 22/03/2024 13:39 25576 Everaldo Tavares de Brito

402 22/03/2024 13:39 28575 Dionatan Ferreira Martins

403 22/03/2024 13:43 22161 Lourenco goncalves de abreu junior

404 22/03/2024 13:44 24621 Lázaro Alves Braga Júnior

405 22/03/2024 13:58 8813 Fabiano Bereta Coelho

406 22/03/2024 13:59 22982 JOSE ANCHIETA DE CARVALHO JUNIOR

407 22/03/2024 14:02 15835 Polyana Naves Adorno

408 22/03/2024 14:03 9380 Hugo Soltz

409 22/03/2024 14:05 13571 MARINA Neves Rebouças

410 22/03/2024 14:09 8537 Marcus Vinicius Ribeiro Fernandes

411 22/03/2024 14:21 12255 Wilson Gomes de Ázara

412 22/03/2024 14:30 25480 Divino Aparecido Pinto Júnior

413 22/03/2024 14:49 24797 RAFAELA RODRIGUES ROCHA DOS REIS

414 22/03/2024 15:13 19673 Fernanda sanches Assi

415 22/03/2024 15:14 5697 Heyder Rodrigues Vasconcelos

416 22/03/2024 15:18 16287 Livia Carolina bandeira martins Araujo

417 22/03/2024 15:19 28381 Letícia Granconato da Fonseca

418 22/03/2024 15:19 18807 Keila Solange Liberato

419 22/03/2024 15:19 13777 JOAO VINICIUS DE ABREU RIBEIRO

420 22/03/2024 15:19 9301 Andreia Cristina Marques Silva Gonçalves

421 22/03/2024 15:23 8904 Cassius Fonseca Andrade

422 22/03/2024 15:34 12297 Valdblan Ricardo de Freitas

423 22/03/2024 15:47 25385 Saulo Ribeiro de Rezende Junior

424 22/03/2024 15:51 10967 Cintia Silvério de Faria

425 22/03/2024 15:54 5895 Marcelo Netto do Carmo

426 22/03/2024 16:02 9042 Lara Bento Coelho

427 22/03/2024 16:02 8664 Heitor Camargo Godinho

428 22/03/2024 16:03 29669 José Assis Carvalho Corrêa

429 22/03/2024 16:25 11521 Amanda da Rocha Oliveira Cardoso

430 22/03/2024 16:47 11790 Letícia DOURADO Alves

431 22/03/2024 17:00 8336 simone hugues de souza



432 22/03/2024 17:06 10978 Aurea Priscilla Moura Diniz

433 22/03/2024 17:14 14159 Cleone Ramos Pacheco Junior

434 22/03/2024 17:26 24509 Mario Sales Neves do Carmo Filho

435 22/03/2024 17:38 9110 Elossandro Borges

436 22/03/2024 17:45 25884 Alessandra Jacó Yamamoto

437 22/03/2024 17:54 29549 Isabela Cordeiro de Sousa
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Número Inscrição CRM/GO NOME ATIVO NO CRM/GO

1 158 2771 Jesus Saavedra lopez Inscrito

2 261 17912 Lissa Rodrigues Machado da Silva Inscrito

3 204 11494 willians maciel Nogueira Inscrito

4 402 28575 Dionatan Ferreira Martins Inscrito

5 16 28505 Michel Martins Soares Inscrito

6 209 26721 Hildemira Franco Nascimento Inscrito

7 102 33551 Rafaela Machado de Souza Inscrito

8 323 7146 Denio de aranda lima Inscrito

9 161 17642 Luís Fernando Santos Peres Inscrito

10 23 30776 Vanessa Lara Guimarães Inscrito

11 383 11647 LOIANE MORAES RIBEIRO VICTOY Inscrito

12 393 10877 João de Magalhães Montes Neto Inscrito

13 329 29355 Maurício Belchior de Mendonça Inscrito

14 248 19668 Humberto de Sousa Cândido Inscrito

15 57 24506 Gilcilene Vieira Assuncao Inscrito

16 86 32086 Raquel Pereira da Silva Inscrito

17 41 31844 Taís Lorrane Mendes Silva Inscrito

18 167 26065 Heitor Costa Batista Inscrito

19 69 26134 Tais Malta Alquimim Inscrito

20 14 33737 Pollyana Majewski de Oliveira Inscrito

21 113 32058 Thalia de Oliveira fontinele Não Inscrito

22 396 9474 Dirceu Castro Pacheco Inscrito

23 189 13538 Danilo Araújo Guimarães Inscrito

24 208 13698 Thiago dos Santos Batista Inscrito

1 419 13777 JOAO VINICIUS DE ABREU RIBEIRO Inscrito

2 172 32303 Fabricio Medeiros Silva Inscrito

3 305 13563 Alinne Elália de Assis Fagury Inscrito

4 318 15964 Danilo Nunes Vargas Inscrito

5 361 24769 Vanessa Valadares de Paula Inscrito
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Número Inscrição CRM/GO NOME ATIVO NO CRM/GO

1 267 27411 Lucas Guimarães Carrijo Inscrito

2 26 19318 Rogério Pinheiro Cavalcante Inscrito

3 284 25504 Richard Roque Santos Inscrito

4 194 22466 Marcelo Cozac Moura Inscrito

5 140 29225 fernando thadeu soares camardella Inscrito

6 266 27029 Laís Lobo Pereira Inscrito

7 146 30463 VICTOR HUGO RODRIGUES SILVA Inscrito

8 53 28647 Adrielly Joice Mendes Santana Brandão Inscrito

9 112 10257 Flávia Barros de Azevedo Inscrito

10 399 27815 Kaio César Martins Silva Inscrito

11 239 28857 CARLOS NEI COQUEMALA JUNIOR Inscrito

12 40 33013 Guilherme Fernandes Justino da Costa Inscrito

13 380 30788 Bianca De Deus Verolla Inscrito

14 225 33053 Laís Silvério Vieira Bento Pinheiro Inscrito

15 51 8266 Rafael Resende Calluf Inscrito

16 103 33668 Otávio Henrique Bentivoglio de Menezes Pereira Inscrito

17 429 11521 Amanda da Rocha Oliveira Cardoso Inscrito

18 296 28670 Rafael de Melo Silva Nicolau Inscrito

19 210 9324 Patrícia Regina Abdala de Araújo Faria Inscrito

20 129 12786 Juliana Gouveia Nakamura Lolli Inscrito

21 304 31792 Gabryela Vitoria gomes Inscrito

22 420 9301 Andreia Cristina Marques Silva Gonçalves Inscrito

23 60 27932 Isadora Fernanda de Moraes Neves Inscrito

24 116 21426 Lauro Monteiro Araújo Filho Inscrito

1 128 10845 Eduardo Godoy de Araújo Inscrito

2 347 33698 Josimar Oliveira da Silva Inscrito

3 390 19473 FILIPE MAIA ARAUJO Inscrito

4 335 33250 Lorena Tassara Quirino Vieira Inscrito

5 37 22096 Evelyn Borges Braga Inscrito
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